
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Jméno vedoucího práce: PhDr. Jitka Čemusová, Ph.D.

Jméno diplomanta: Vít Hrdlička

Název diplomové práce:

Kazuistika pacienta s diagnózou onemocnění lumbálních a jiných meziobratlových plotenek s radikulopatií

Cíl práce:

zpracování kazuistiky

1. Rozsah:

* stran textu 53

* literárních pramenů (cizojazyčných) 51(26)

* tabulky, grafy, přílohy 9 tabulek, 2 obrázky, 3 přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

stupeň hodnocení

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu X

Práce sama o sobě vyžaduje spoulupráci týmu a dohled suprevizora.

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

Chválím značné množství zahraniční literatury

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v 
praxi: nadprůměrná průměrná



práce je klinicky zaměřená, podá dobrou oporu pro práci s obdobnou diagnosou 

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

Student prokázal schopnost samostatné práce na bakalářské úrovni. 
Práci vytýkám občasné použití pojmu"hýbné", např. "hybné stereotypy" (stra 54), které jsou využity i přes 
upozrnění na správný význam slova.

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň výborně

Datum: 13.5.2011

podpis




